
 

      

Р А С П О Р Е Д 
 за  полагање вонредни испити од 22.02 до 28.02.2019 год. 

ОПШТООБРАЗОВНИ ПРЕДМЕТИ 

рб ПРЕДМЕТ 
ден и час на 

полагање:  

февруари 
КОМИСИЈА 

претседател, испитувач, член 
прва година ,  втора година, трета година,  четврта година  

↓ 

дата на 
полагање:  

1 
Македонски јазик 
и литература  

петок 11.40 22.02.2019 

 
Младеновска Наташа 
Танеска Гордана 
Поповска Стојанка 
 

Маринова Билјана 
Поповска Стојанка 
Иванова Сузана 
 

Маринова Билјана 
Иванова Сузана 
Андреевска Анита 

 
Младеновска Наташа 
Андреевска Анита 
Танеска Гордана 

2 Странски јазик понеделник 

 
 

11.40 

 
 

25.02.2019  

Паскова Кети 
Ѓерасимовска Жаклина 
Велкова Мимоза 
 

Ѓерасимовска Жаклина 
Паскова Кети 
Синановиќ Xристовска 
Ленче 
 

Паскова Кети 
Синановиќ Xристовска 
Ленче 
Велкова Мимоза 

Ѓерасимовска Жаклина 
Велкова Мимоза 
Синановиќ Xристовска 
Ленче 

3 Математика понеделник 

 
10.50 

 
25.02.2019  

Јанковска  Мирјана 
Петровска Роза 
Стефановска Лидијa 

Јанковска  Мирјана 
Tрајчевска Дајана 
Стефановска Лидијa 

Јанковска  Мирјана 
Стефановска Лидијa 
Наумовска Цана 

 
Петровска Роза 
Наумовска Цана 
Tрајчевска Дајана 
 

4 Музичка култура 
 

четврток  

 
10.00 

 
  28.02.2019  

Стојковска Александра 
Талевски Христијан 
Николова Виолета 

   

5 Ликовна култура 
 

среда 

 
10.00 

 
27.02.2019  

Николова Виолета 
Стојковска Александра 
Талевски Христијан 

   

6 
Спорт и спортски 
активности 

вторник 

 
13.30 

 
26.02.2019  

Бојовски Пеце 
Гроздановски Влатко 
Сотировски Никола 

 
Бојовски Пеце 
Гроздановски Влатко 
Сотировски Николо 
 

Гроздановски Влатко 
Бојовски Пеце 
Сотировски Никола 
 

Гроздановски Влатко 
Сотировски Никола 
Бојовски Пеце 

7 
Граѓанско 
образование 

понеделник 
 

15.30 
25.02.2019   

Станковска Соња 
Николова Виолета 
Ѓерасимовска Жаклина 

Станковска Соња 
Николова Виолета 
Ѓерасимовска Жаклина 

8 Историја петок 
 

10.00 
 

22.02.2019  

Попова Бојана 
Станковска Соња 
Николова Виолета 

Попова Бојана 
Станковска Соња 
Николова Виолета 

  

 
9 
 

физика четврток 
 

12.30 

 
28.02.2019  

Наумовска  Донка 
Ивановска Мирјана 
Наумовска Цана 

Ивановска Мирјана 
Наумовска  Донка 
Трајчевска Дајана 

  


